Российская  Федерация
Красноярский  край
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 .04 .2017		                   г. Назарово	                               № 496  -п

О внесении изменений в постановление администрации города от 16.02.2017 №200-п «Об организации работы по независимой оценке качества работы  организаций культуры и организаций дополнительного образования в области искусств»

На основании  Федерального закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства культуры  РФ от 22.11.2016 № 2542 «Об утверждении показателей, характеризующих общие критерии оценки качества оказания услуг организациями культуры», Устава города, в целях организации работы по независимой оценке качества работы организаций культуры и организаций дополнительного образования в области искусств,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города от 16.02.2017 №200-п «Об организации работы по независимой оценке качества работы  организаций культуры и организаций дополнительного образования в области искусств» следующее изменение:
1.1. [bookmark: _GoBack] В таблицу «Показатели, характеризующие общие критерии оценки качества оказания услуг организациями культуры» пункта 2.4. раздела 2 добавить строку:
	1.3.
	Доступность и актуальность информации о деятельности организации культуры, размещенной на территории организации
	изучение мнения получателей услуг
	театры, музеи, библиотеки, организации культурно-досугового типа, парки культуры и отдыха, цирки, зоопарки, кинотеатры, иные организации культуры
	0 - 10

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации города                                                 В.Ф. Палкин